
Pachet echipamente de paza si protectie

I.D.: 67256520

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.421,50 RON - 12.421,50 RON

Descriere: Pachet echipamente de paza si protectie compus din : 1) Bocanci tip paza cu caramb inalt din piele 13 per x 202.00= 2626.00 2) Pantofi piele 13 per x 150 = 1950.00 3) Jacheta 3 in1 mesada detasabila tip paza , negru,inscriptionata 13 buc x 231.00= 3003.00 4) Camasa paza si protectie maneca scurta 13 buc x 75.00 = 975.00 5) Camasa paza si protectie maneca lunga 13 buc x 84.00= 1092.00 6) Pulover model NATO 13 buc x 121.00= 1573.00 7) Pantaloni Combat negru 13 per x 92.50 = 1202.50 Preturile sunt exprimate in lei fara tva!
